
Natatorio Chileno HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 4:41 PM  08-07-2019  Página 1

CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 19Parra, Catalina a S6 4:14,33 91 20.246.978-7
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

STGO 11González, Isadora   A S7 3:11,26 91 22.375.899-1

SHARK 14Quiroz, Aracely S7 3:14,12 72 21.674.331-8
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

LAGOS 12Ampuero, Angelina S8 2:00,63 91 22.110.559-1

AFGTA 16Sole, Fernanda A S8 2:02,89 72 21.588.060-5

MAGAL 15Cid, Natacha a S8 2:48,08 63 21.285.870-6

MAGAL 23Díaz, María S8 2:49,37 54 18.550.399-2

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 S8 3:03,35 45 20.447.322-6

KRAKE 26Muñoz, Vanessa S8 5:58,99 36 18.049.405-7
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 13Maldonado, Francisca S9 1:25,07 91 21.745.142-6

STGO 11Rojas, Rafaela 2,3,4,5 S9 1:41,94 72 22.474.359-9

BIOBI 15Neiman, Francisca S9 1:51,21 63 21.383.782-6

CQBO 14Rivera, Anaís S9 2:04,01 54 21.683.104-7

CURIN 19Ormazabal, Consuelo S9 2:43,46 45 20.150.409-0

CURIN 13Morales, Constanza 3,5 S9 4:32,50 36 21.884.022-1

KRAKE 31Anabalón, María S9 NS  --- 17.180.679-8

IQUIQ 16Lara, Constanza S9 NS  --- 20.970.558-3
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CATOL 21Castro, Francisca S10 1:15,76 91 19.689.978-2

MAKOS 26Nahuelcura, Katherine S10 1:31,88 72 18.037.970-3

TEMUC 14González, Génesis S10 1:32,55 63 21.737.949-0

BIOBI 15Villagrán, Constanza S10 1:37,10 54 20.978.280-4

INRPA 13Inostroza, Martina S10 1:49,65 45 21.827.810-8

CQBO 18Bernaola, Irak  A S10 1:54,52 36 20.457.491-K
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 43Sepúlveda, Mónica S11 2:11,57 91 12.789.739-5
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

KRAKE 13Céspedes, Amaris S14 1:55,17 91 21.897.146-6

CONDE 21Alaniz, Isidora S14 2:47,26 72 19.689.236-2
 
Evento 1  Mujeres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia S15 1:20,50 91 20.671.134-5

CODES 13Cuevas, Bárbara S15 1:46,92 72 21.771.177-0

RIOS 15Uribe, Nelly S15 2:11,16 63 21.242.713-6

INRPA 15Pérez, Ángela S15 NS  --- 21.287.910-K
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S3

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 20Larenas, Patricio S3 2:28,65 91 19.738.207-4
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados

(Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S3)
EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Durán, Christopher S3 3:08,04 72 17.206.067-6
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S5

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 33Guidotti, Henry S5 3:48,57 91 15.999.053-2
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 14Rodríguez, Raúl S6 2:04,91 91 21.659.413-4

CURIN 17Aedo, Ángel 1,12 S6 3:32,97 72 20.801.792-6
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

ANIBA 21Araneda, Luciano 2,3,4,5 S7 2:07,42 91 19.596.857-8

CQBO 31Cortes, Patricio S7 2:12,25 72 16.687.585-4
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CQBO 15Vergara, Tomás A S8 1:36,75 91 20.747.826-1

INRPA 20Salinas, Ángel  + S8 1:38,49 72 19.649.699-8

AFGTA 20Rocco, Felipe S8 2:02,27 63 19.694.090-1

CQBO 14Pavez, Felipe S8 2:11,66 54 21.571.684-8

IQUIQ 23González, José 3,5 S8 3:22,69 45 18.899.624-8

CURIN 18Tapia, Marcial 3,5 S8 3:24,23 36 20.370.826-2

MONTT 17Marcos, Pedro 3,5 S8 3:37,91 27 20.951.934-8
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Lucena, José S9 1:07,05 91
MAKOS 24Serón, Alan S9 1:41,51 72 18.582.341-5

TEMUC 17Peñaloza, Carlos S9 1:41,85 63 20.786.607-5

AUTO 23Rojas, Antonio S9 1:53,47 54 18.919.472-2
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

STGO 14Huerta, Kevin 3,5 S10 1:37,74 91 21.538.648-7

IQUIQ 16Salinas, Irwin S10 1:58,06 72 20.969.567-7

STGO 16Canario, Camilo S10 2:04,06 63 20.819.564-6

IQUIQ 16Cautín, Felipe S10 2:16,32 54 21.095.300-0

MONTT 14Frene, Joaquín S10 2:27,40 45 21.558.063-6
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 37Gutiérrez, Luis S11 2:32,84 91 14.406.628-6
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S13

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 31Muñoz, Eduardo S13 1:10,02 91 16.665.809-8
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 22Jara, Ignacio S14 1:53,78 91 19.475.566-K

RIOS 32Culacciatti, Gianpiero S14 1:59,47 72 16.364.651-K

CONDE 27Kovacic, Nicolás S14 2:04,33 63 17.700.420-0

ANIBA 14Barra, Sebastián S14 2:06,32 54 21.495.645-4

KRAKE 35Aburto, Oscar S14 2:13,68 45 15.633.137-6
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados
 
Evento 2  Hombres 100 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CODES 16Marabolí, Randall S15 1:14,04 91 21.081.585-6
 
Evento 5  Mujeres 200 CL Metro Com. Ind. SM5-SM14 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

LAGOS 12Ampuero, Angelina SM8 5:17,33 91 22.110.559-1

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 SM8 DQ  --- 20.447.322-6
 
Evento 6  Hombres 200 CL Metro Com. Ind. SM5-SM14 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

MONTT 17Marcos, Pedro 3,5 SM8 DQ  --- 20.951.934-8
 
Evento 6  Hombres 200 CL Metro Com. Ind. SM5-SM14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 22Jara, Ignacio DQ  --- 19.475.566-K
 
Evento 7  Mujeres 50 CL Metro Marip. S2-S7, S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 19Parra, Catalina a S6 2:40,12 91 20.246.978-7
 
Evento 7  Mujeres 50 CL Metro Marip. S2-S7, S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia S15 44,63 91 20.671.134-5
 
Evento 8  Hombres 50 CL Metro Marip. S2-S7, S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 14Rodríguez, Raúl S6 1:32,43 91 21.659.413-4
 
Evento 8  Hombres 50 CL Metro Marip. S2-S7, S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CODES 16Marabolí, Randall S15 37,69 91 21.081.585-6
 
Evento 9  Mixto 400 CL Metro Rel Comb S1-S10, 34 Relevo Multi-Clase S7

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos 

AInrpac 8:27,24 181
1) Durán, Christopher M29 2) Lucena, José M29 3) Maldonado, Francisca W13 4) Inostroza, Martina W13

 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 19Parra, Catalina a S6 1:45,31 91 20.246.978-7
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

TEMUC 20Hernández, Bárbara A S7 1:20,05 91 19.810.894-4

SHARK 14Quiroz, Aracely S7 1:31,71 72 21.674.331-8

STGO 11González, Isadora   A S7 1:40,70 63 22.375.899-1
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 17Muñoz, Valentina S8 36,85 91 23.541.581-K

LAGOS 12Ampuero, Angelina S8 53,19 72 22.110.559-1

AFGTA 16Sole, Fernanda A S8 54,34 63 21.588.060-5

IQUIQ 12Varela, Beatriz S8 1:05,65 54 22.177.985-1

MAGAL 15Cid, Natacha a S8 1:10,75 45 21.285.870-6

MAGAL 23Díaz, María S8 1:10,98 36 18.550.399-2

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 S8 1:16,45 27 20.447.322-6

KRAKE 26Muñoz, Vanessa S8 1:54,33 18 18.049.405-7
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 16Godoy, Kiara S9 32,86 91 20.994.519-3

VIÑA 19González, Mailyn S9 33,19 72 20.238.524-9

INRPA 13Maldonado, Francisca S9 38,18 63 21.745.142-6

STGO 11Rojas, Rafaela 2,3,4,5 S9 45,85 54 22.474.359-9

BIOBI 15Neiman, Francisca S9 47,78 45 21.383.782-6

CQBO 14Rivera, Anaís S9 52,12 36 21.683.104-7

CURIN 19Ormazabal, Consuelo S9 1:12,65 27 20.150.409-0

IQUIQ 15Chamorro, Carolina S9 1:48,52 18 21.361.328-6

CURIN 13Morales, Constanza 3,5 S9 2:02,10  9 21.884.022-1

KRAKE 31Anabalón, María S9 NS  --- 17.180.679-8

IQUIQ 16Lara, Constanza S9 NS  --- 20.970.558-3
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

TEMUC 14González, Génesis S10 40,11 91 21.737.949-0

MAKOS 26Nahuelcura, Katherine S10 41,37 72 18.037.970-3

BIOBI 15Villagrán, Constanza S10 41,76 63 20.978.280-4

INRPA 13Inostroza, Martina S10 45,53 54 21.827.810-8

CQBO 18Bernaola, Irak  A S10 50,79 45 20.457.491-K
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 43Sepúlveda, Mónica S11 55,16 91 12.789.739-5
 
Evento 11  Mujeres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia S15 37,05 91 20.671.134-5

CODES 13Cuevas, Bárbara S15 45,39 72 21.771.177-0

RIOS 15Uribe, Nelly S15 55,92 63 21.242.713-6

INRPA 15Pérez, Ángela S15 NS  --- 21.287.910-K
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S3

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 20Larenas, Patricio S3 1:06,15 91 19.738.207-4

INRPA 29Durán, Christopher S3 1:34,71 72 17.206.067-6
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S5

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 33Guidotti, Henry S5 1:46,91 91 15.999.053-2
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 14Rodríguez, Raúl S6 57,78 91 21.659.413-4

CURIN 17Aedo, Ángel 1,12 S6 1:31,34 72 20.801.792-6
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

ANIBA 21Araneda, Luciano 2,3,4,5 S7 49,95 91 19.596.857-8

CQBO 31Cortes, Patricio S7 55,94 72 16.687.585-4
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 18Almonacid, Vicente S8 34,65 91 20.592.034-K

CQBO 15Vergara, Tomás A S8 41,86 72 20.747.826-1

INRPA 20Salinas, Ángel  + S8 42,75 63 19.649.699-8
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados

(Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S8)
EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

AFGTA 20Rocco, Felipe S8 55,53 54 19.694.090-1

CQBO 14Pavez, Felipe S8 55,91 45 21.571.684-8

IQUIQ 23González, José 3,5 S8 1:09,62 36 18.899.624-8

CURIN 18Tapia, Marcial 3,5 S8 1:22,41 27 20.370.826-2

MONTT 17Marcos, Pedro 3,5 S8 1:38,46 18 20.951.934-8
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Lucena, José S9 30,44 91
TEMUC 17Peñaloza, Carlos S9 42,56 72 20.786.607-5

MAKOS 24Serón, Alan S9 43,31 63 18.582.341-5

AUTO 23Rojas, Antonio S9 51,90 54 18.919.472-2
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

STGO 14Huerta, Kevin 3,5 S10 42,24 91 21.538.648-7

MONTT 14Frene, Joaquín S10 46,35 72 21.558.063-6

STGO 16Canario, Camilo S10 48,70 63 20.819.564-6

IQUIQ 16Salinas, Irwin S10 49,18 54 20.969.567-7

IQUIQ 16Cautín, Felipe S10 55,09 45 21.095.300-0
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 37Gutiérrez, Luis S11 1:03,66 91 14.406.628-6
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S13

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 31Muñoz, Eduardo S13 31,25 91 16.665.809-8
 
Evento 12  Hombres 50 CL Metro Libre S1-S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CODES 16Marabolí, Randall S15 33,14 91 21.081.585-6
 
Evento 13  Mujeres 50 CL Metro Pecho SB1-SB3, SB15 Multi-Clase SB15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia SB15 50,05 91 20.671.134-5

INRPA 15Pérez, Ángela SB15 NS  --- 21.287.910-K
 
Evento 15  Mujeres 100 CL Metro Mariposa S8-S14 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

LAGOS 12Ampuero, Angelina S8 2:29,68 91 22.110.559-1

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 S8 DQ  --- 20.447.322-6
 
Evento 16  Hombres 100 CL Metro Mariposa S8-S14 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Lucena, José S9 1:35,78 91
 
Evento 16  Hombres 100 CL Metro Mariposa S8-S14 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 16Cautín, Felipe S10 4:25,24 91 21.095.300-0

MONTT 14Frene, Joaquín S10 DQ 9--- 21.558.063-6
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

TEMUC 20Hernández, Bárbara A S7 2:34,88 91 19.810.894-4

SHARK 14Quiroz, Aracely S7 3:24,52 72 21.674.331-8

STGO 11González, Isadora   A S7 NS  --- 22.375.899-1
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

AFGTA 16Sole, Fernanda A S8 2:18,95 91 21.588.060-5

IQUIQ 12Varela, Beatriz S8 2:29,72 72 22.177.985-1

LAGOS 12Ampuero, Angelina S8 2:30,23 63 22.110.559-1

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 S8 2:48,10 54 20.447.322-6

MAGAL 23Díaz, María S8 3:29,39 45 18.550.399-2

KRAKE 26Muñoz, Vanessa S8 4:17,55 36 18.049.405-7

MAGAL 15Cid, Natacha a S8 4:30,24 27 21.285.870-6
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 13Maldonado, Francisca S9 1:40,41 91 21.745.142-6

STGO 11Rojas, Rafaela 2,3,4,5 S9 1:52,65 72 22.474.359-9

BIOBI 15Neiman, Francisca S9 2:09,39 63 21.383.782-6

CURIN 13Morales, Constanza 3,5 S9 5:18,21 44 21.884.022-1

CQBO 14Rivera, Anaís S9 DQ 5--- 21.683.104-7

KRAKE 31Anabalón, María S9 NS  --- 17.180.679-8

IQUIQ 16Lara, Constanza S9 NS  --- 20.970.558-3
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CATOL 21Castro, Francisca S10 1:21,37 91 19.689.978-2

BIOBI 15Villagrán, Constanza S10 1:58,08 72 20.978.280-4

INRPA 13Inostroza, Martina S10 2:05,11 63 21.827.810-8

TEMUC 14González, Génesis S10 2:06,36 54 21.737.949-0

CQBO 18Bernaola, Irak  A S10 2:28,96 45 20.457.491-K
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 43Sepúlveda, Mónica S11 2:43,85 91 12.789.739-5
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

KRAKE 13Céspedes, Amaris S14 2:25,55 91 21.897.146-6

CONDE 21Alaniz, Isidora S14 2:55,42 72 19.689.236-2
 
Evento 17  Mujeres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia S15 1:42,53 91 20.671.134-5

CODES 13Cuevas, Bárbara S15 2:21,81 72 21.771.177-0

RIOS 15Uribe, Nelly S15 2:56,51 63 21.242.713-6

INRPA 15Pérez, Ángela S15 NS  --- 21.287.910-K
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S3

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 20Larenas, Patricio S3 2:26,23 91 19.738.207-4
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 14Rodríguez, Raúl S6 3:02,73 91 21.659.413-4

CURIN 17Aedo, Ángel 1,12 S6 3:27,08 72 20.801.792-6
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CQBO 31Cortes, Patricio S7 2:18,88 91 16.687.585-4

ANIBA 21Araneda, Luciano 2,3,4,5 S7 2:46,04 72 19.596.857-8
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CAMP. NAC.  APERTURA PARA-NATACIÓN 2019 - 06-07-2019 a 07-07-2019

Resultados
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CQBO 15Vergara, Tomás A S8 1:58,71 91 20.747.826-1

INRPA 20Salinas, Ángel  + S8 2:02,36 72 19.649.699-8

AFGTA 20Rocco, Felipe S8 2:15,61 63 19.694.090-1

CQBO 14Pavez, Felipe S8 2:28,86 54 21.571.684-8

IQUIQ 23González, José 3,5 S8 3:02,81 45 18.899.624-8

MONTT 17Marcos, Pedro 3,5 S8 4:37,86 36 20.951.934-8
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Lucena, José S9 1:21,76 91
MAKOS 24Serón, Alan S9 1:59,43 72 18.582.341-5

TEMUC 17Peñaloza, Carlos S9 2:43,22 63 20.786.607-5
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

MONTT 14Frene, Joaquín S10 2:33,40 91 21.558.063-6

IQUIQ 16Cautín, Felipe S10 2:35,24 72 21.095.300-0

STGO 14Huerta, Kevin 3,5 S10 DQ  --- 21.538.648-7

IQUIQ 16Salinas, Irwin S10 DQ  --- 20.969.567-7

STGO 16Canario, Camilo S10 DQ  --- 20.819.564-6
 
Evento 18  Hombres 100 CL Metro Esp. S1-S2, S6-S15 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 22Jara, Ignacio S14 2:19,55 91 19.475.566-K

KRAKE 35Aburto, Oscar S14 2:44,51 72 15.633.137-6

RIOS 32Culacciatti, Gianpiero S14 2:49,63 63 16.364.651-K

ANIBA 14Barra, Sebastián S14 3:48,78 54 21.495.645-4

CONDE 27Kovacic, Nicolás S14 DQ  --- 17.700.420-0
 
Evento 21  Mujeres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CURIN 19Ormazabal, Consuelo S9 11:48,47 91 20.150.409-0

KRAKE 31Anabalón, María S9 NS  --- 17.180.679-8
 
Evento 21  Mujeres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S10

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

TEMUC 14González, Génesis S10 7:33,05 91 21.737.949-0

MAKOS 26Nahuelcura, Katherine S10 7:35,26 72 18.037.970-3
 
Evento 22  Hombres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

AFGTA 20Rocco, Felipe S8 10:38,51 91 19.694.090-1
 
Evento 22  Hombres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

MAKOS 24Serón, Alan S9 7:44,07 91 18.582.341-5

TEMUC 17Peñaloza, Carlos S9 7:58,63 72 20.786.607-5

AUTO 23Rojas, Antonio S9 8:59,64 63 18.919.472-2
 
Evento 22  Hombres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 37Gutiérrez, Luis S11 11:02,23 91 14.406.628-6
 
Evento 22  Hombres 400 CL Metro Libre S6-S14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

KRAKE 35Aburto, Oscar S14 10:22,18 91 15.633.137-6
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Evento 23  Mujeres 200 CL Metro Libre S2-S5, S14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 21Alaniz, Isidora S14 6:09,38 91 19.689.236-2
 
Evento 24  Hombres 200 CL Metro Libre S2-S5, S14 Multi-Clase S3

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Durán, Christopher S3 6:36,96 91 17.206.067-6
 
Evento 24  Hombres 200 CL Metro Libre S2-S5, S14 Multi-Clase S5

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 33Guidotti, Henry S5 7:39,77 91 15.999.053-2
 
Evento 24  Hombres 200 CL Metro Libre S2-S5, S14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 22Jara, Ignacio S14 4:23,18 91 19.475.566-K

CONDE 27Kovacic, Nicolás S14 4:37,99 72 17.700.420-0

KRAKE 35Aburto, Oscar S14 5:08,76 63 15.633.137-6
 
Evento 25  Mujeres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

KRAKE 13Céspedes, Amaris 2:44,34 91 21.897.146-6

CONDE 21Alaniz, Isidora DQ  --- 19.689.236-2
 
Evento 25  Mujeres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

LAGOS 12Ampuero, Angelina SB7 3:01,85 91 22.110.559-1

KRAKE 26Muñoz, Vanessa SB7 10:41,11 63 18.049.405-7

SHARK 14Quiroz, Aracely SB7 DQ  --- 21.674.331-8
 
Evento 25  Mujeres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 12Varela, Beatriz SB8 3:28,16 72 22.177.985-1

MONTT 18Nilo, Vania 3,5 SB8 DQ  --- 20.447.322-6

CQBO 18Bernaola, Irak  A SB8 DQ  --- 20.457.491-K

AFGTA 16Sole, Fernanda A SB8 DQ  --- 21.588.060-5

STGO 11Rojas, Rafaela 2,3,4,5 SB8 DQ  --- 22.474.359-9
 
Evento 25  Mujeres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 13Maldonado, Francisca SB9 1:50,57 91 21.745.142-6

AFGTA 14Bustos, Catalina SB9 DQ  --- 21.617.684-7
 
Evento 25  Mujeres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB11

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 43Sepúlveda, Mónica SB11 2:24,48 91 12.789.739-5
 
Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase S14

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CONDE 22Jara, Ignacio DQ  --- 19.475.566-K

CONDE 27Kovacic, Nicolás DQ  --- 17.700.420-0
 
Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

CQBO 31Cortes, Patricio SB6 NS  --- 16.687.585-4
 
Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB7

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

AFGTA 20Rocco, Felipe SB7 3:01,37 91 19.694.090-1
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Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB8

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 29Lucena, José SB8 1:58,48 91
MONTT 17Marcos, Pedro 3,5 SB8 DQ  --- 20.951.934-8

 
Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB9

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 16Salinas, Irwin SB9 DQ  --- 20.969.567-7
 
Evento 26  Hombres 100 CL Metro P. SB4-SB9,SB11-SB14 Multi-Clase SB13

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

VIÑA 31Muñoz, Eduardo SB13 1:29,47 91 16.665.809-8
 
Evento 27  Mujeres 50 CL Metro Esp. S1-S5, S15 Multi-Clase S6

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 19Parra, Catalina a S6 1:59,38 91 20.246.978-7
 
Evento 27  Mujeres 50 CL Metro Esp. S1-S5, S15 Multi-Clase S15

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 17Gutiérrez, Natalia S15 44,82 91 20.671.134-5

CODES 13Cuevas, Bárbara S15 1:01,23 72 21.771.177-0

RIOS 15Uribe, Nelly S15 NS  --- 21.242.713-6
 
Evento 28  Hombres 50 CL Metro Esp. S1-S5, S15 Multi-Clase S3

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

IQUIQ 20Larenas, Patricio S3 1:04,21 91 19.738.207-4

INRPA 29Durán, Christopher S3 1:27,56 72 17.206.067-6
 
Evento 28  Hombres 50 CL Metro Esp. S1-S5, S15 Multi-Clase S5

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos# ID

INRPA 33Guidotti, Henry S5 1:42,03 91 15.999.053-2
 
Evento 29  Mixto 400 CL Metro Rel Libre S1-S10, 34 Relevo Multi-Clase S8

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos 

AInrpac 8:05,63 181
1) Durán, Christopher M29 2) Inostroza, Martina W13 3) Salinas, Ángel  + M20 4) Maldonado, Francisca W13

ATeletón Iquique 11:42,26 142
1) González, José 3,5 M23 2) Cautín, Felipe M16 3) Parra, Catalina a W19 4) Varela, Beatriz W12

ACurinat 14:08,30 123
1) Tapia, Marcial 3,5 M18 2) Aedo, Ángel 1,12 M17 3) Morales, Constanza 3,5 W13 4) Ormazabal, Consuelo W19
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Lugar por Equipo - Hasta el Evento 29

Mujeres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Inrpac 138Inrpac

 2 Teletón Iquique 56Teletón Iquique

 3 Los Lagos 49Los Lagos

 4 Teletón Temuco 47Teletón Temuco

 5 Kraken 40Kraken

 6 Ind Bío Bío 34Ind Bío Bío

 6 Teletón Santiago 34Teletón Santiago

 8 Team Codesa 28Team Codesa

 9 Academia Viña Del Mar 25Academia Viña Del Mar

 10 Teletón Coquimbo 24Teletón Coquimbo

 10 Ind Magallanes 24Ind Magallanes

 12 Discapacidad Las Condes 23Discapacidad Las Condes

 13 Teletón Antofagasta 22Teletón Antofagasta

 13 Curinat 22Curinat

 15 Makos 21Makos

 15 Sharks 21Sharks

 17 Universidad Católica 18Universidad Católica

 17 Entre Ríos 18Entre Ríos

 19 Teletón Puerto Montt 11Teletón Puerto Montt
 655,00Total

Hombres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Inrpac 158Inrpac

 2 Teletón Iquique 120Teletón Iquique

 3 Teletón Coquimbo 62Teletón Coquimbo

 4 Discapacidad Las Condes 40Discapacidad Las Condes

 5 Academia Viña Del Mar 36Academia Viña Del Mar

 6 Teletón Antofagasta 35Teletón Antofagasta

 6 Teletón Puerto Montt 35Teletón Puerto Montt

 6 Aníbal Pinto 35Aníbal Pinto

 9 Teletón Santiago 30Teletón Santiago

 10 Makos 29Makos

 11 Team Codesa 27Team Codesa

 12 Teletón Temuco 26Teletón Temuco

 12 Curinat 26Curinat

 12 Kraken 26Kraken

 15 Auto Club 16Auto Club

 16 Entre Ríos 13Entre Ríos
 714,00Total

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 1 Inrpac 332Inrpac

 2 Teletón Iquique 190Teletón Iquique

 3 Teletón Coquimbo 86Teletón Coquimbo
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Lugar por Equipo - Hasta el Evento 29

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 4 Teletón Temuco 73Teletón Temuco

 5 Kraken 66Kraken

 6 Teletón Santiago 64Teletón Santiago

 7 Discapacidad Las Condes 63Discapacidad Las Condes

 8 Academia Viña Del Mar 61Academia Viña Del Mar

 9 Curinat 60Curinat

 10 Teletón Antofagasta 57Teletón Antofagasta

 11 Team Codesa 55Team Codesa

 12 Makos 50Makos

 13 Los Lagos 49Los Lagos

 14 Teletón Puerto Montt 46Teletón Puerto Montt

 15 Aníbal Pinto 35Aníbal Pinto

 16 Ind Bío Bío 34Ind Bío Bío

 17 Entre Ríos 31Entre Ríos

 18 Ind Magallanes 24Ind Magallanes

 19 Sharks 21Sharks

 20 Universidad Católica 18Universidad Católica

 21 Auto Club 16Auto Club
 1.431,00Total


